[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление о переводе в другую школу
Прошу зачислить __________________________, ____________________________________________________ _____________г. р. во _____________ класс __________________________. Ранее ребёнок обучался в _______________________________________, отчислен приказом директора от _____________ г. по заявлению от родителей в связи с _______________________________________.
С уставом школы ознакомлены.
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                                    ФИО                                                                       подпись